Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

quinta-feira, 7 de março de 2024 Ano VI - Edição nº 00144 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33351E451A960A0ACB31162E60CA07AE

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• AVISO DE INTENÇÕES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004_2024

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33351E451A960A0ACB31162E60CA07AE

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110
Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA Nº 004/2024
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

Processo Administrativo nº 008/2024 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado,
neste ato representado pelo Agente de Contratação designado, nos termos do §3º do art. 75 da
Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar
procedimento administrativo de contratação direta, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM RÁDIO
EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA. O
Termo de Referência para contratação deverá ser solicitado através do e-mail
camaradevereadoresjd@gmail.com e as eventuais propostas deverão ser entregues pelo
mesmo meio até o dia 12 de março de 2024.

João Dourado, Bahia, 07 de março de 2024.

Álisson Santos Mota
Agente de Contratação

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33351E451A960A0ACB31162E60CA07AE

		2024-03-07T14:26:22-0300